
  

  

 

 

        

   

Listados del personal de  Enlaces Nacional de  Asociatividad  (ENA) 
Dirección de Fomento y Asistencia Técnica a Nivel Nacional 

N° Nombre  Regionales/representan correo 

1 Andy Vega Regional de Veraguas avega@arap.gob.pa 

2 María Victoria Vergara Regional de Veraguas mvergara@arap.gob.pa 

3 Pablo Franco Regional de Veraguas pfranco@arap.gob.pa 

4 Humberto Loaiza Regional de Panamá  Este hloaiza@arap.gob.pa 

5 María Alejandra Barraza Regional de Coclé mbarraza@arap.gob.pa 

6 Ramón Castillo  Regional de Coclé rcastillo@arap.gob.pa 

7 Yesenia Hernández Regional de Los Santos yhernandez@arap.gob.pa 

8 Dianeth Silgado Regional de Herrera dsilgado@arap.gob.pa 

9 Christeen lee Regional de Colón clee@arap.gob.pa 

10 Dany Lorenzo Regional de Colón dlorenzo@arap.gob.pa 

11 Gilberto Canto  Sede Central gcanto@arap.gob.pa 

12 Ricauter Delgado Sede Central ridelgado@arap.gob.pa 

13 Maryuri Estrada Sede Central mestrada@arap.gob.pa 

14 Marielys Camargo Sede Central  mcamargo@arap.gob.pa 

15 Arisnel Pimentel Regional  de Chiriquí apimentel@arap.gob.pa 

16 Laura Arauz Regional Bocas del Toro larauz@arap.gob.pa 

17 Yasnay Kojira Regional de Darién  ykojira@arap.gob.pa 

18 Luis Núñez Regional de Panamá Oeste lnunez@arap.gob.pa 


